368 | 6.922000000-1 |FASCETTA RIVESTITA IN GOMMA D=7.9 D=7.9 CLAMP 7
367 | 6.924063050-2 |RACCORDO DIRITTO @4-1/8" @4-1/8" STRAGHT CONNECTION | 7
366 | 6.924061050-2 |RACCORDO 90° @4-1/8" 90° @4-1/8" CONNECTION 5
365 | 6.644500000-2 |FILTRO OLIO OIL FILTER 1
364 | 6.676100730-1 |TUBO OLIO PM2000 STORM PM2000 STORM OIL PIPE 1
363 | 6.676100720-1 |TUBO OLIO PM2000 STORM PM2000 STORM OLI PIPE 1
362 | 6.676100710-1 |TUBO OLIO MANDATA PM2000 STORM PM2000 STORM OIL PIPE 1
361 | 6.676100670-1 |TUBO OLIO OIL PIPE 1
360 | 6.676100660-1 |TUBO OLIO OIL PIPE 1
359 | 6.676100660-1 |TUBO OLIO OIL PIPE 1
358 | 6.676100650-1 |TUBO OLIO OIL PIPE 1
357 | 6.676100650-1 |TUBO OLIO OIL PIPE 1
356 | 6.676100770-1 |TUBO OLIO ASPIRAZIONE OIL PIPE 1
355 47350010036 |RONDELLA DI SPESS 105x130 sp=0,20-St2K60 SPACER 105x130 sp=0,20-St2K60 | 2
3.54 47350010035 |RONDELLA DI SPESS 105x130 sp=0,15-St2K60 creg 10ox130'5p=0,15 - 2
3.53 47350010034 |RONDELLA DI SPESS 105x130 sp=0,10-St2K60 aag 105x130'p=0,10 - 2
352 47350190045 |RONDELLA PIANA UNI 6592 M12 - ZN FLAT WASHER UNI 6592 M12-ZN | 4
3.51 47300250161  |VITE UNI 5739 T.E. TF M12x1,75x16-8.8 ZN-D o e 273 I T 4

3504 | 6.1012260-9-2 |RACCORDO ORIENTABILE 1/8" - @6 1/8" - @6 ADJUSTABLE FITTING | 1

3503 | 6.924063050-2 |RACCORDO DIRITTO @4-1/8" @4-1/8" STRAGHT CONNECTION | 2

3502 | 6.924061050-2 |RACCORDO 90° @4-1/8" 90° @4-1/8" CONNECTION 2

3501 | 6.652400330-1 |[POMPA OLIO STORM SX 4 MANDATE AL BRaEDy, T TORT 1
350 | 6.822700400-1 |KIT POMPA OLIO SX STORM CCW OIL PUMP KIT 1
349 | 6.1046708-7-2 |TARGHETTA DECOMPRESSORI VACUUM PUMP LABEL 1
3.48 47350160033 |RONDELLA RAME 1/4" 1/4" COPPER WASHER 4
347 | 6.453300140-1 |OLIATORE 1 USCITA OILER 4
346 | 6.684500030-2 |TAPPO X TUBO PLUG 4
3.45 47350160039 |RONDELLA PIANA 14x22 sp=1,5 - RAME COPPER WASHER 14x22 sp=1,5 | 4
344 | 47300310389  |VITE UNI5931 T.C.E.L. M14x2x 60 - 8.8 ZN s o oo TCEL Mibex]
343 | 6.680600970-1 |GUARNIZIONE GASKET 2
342 | 6.680600720-1 |GUARNIZIONE COPERCHIO SERBATOIO OLIO  |OIL RESERVOIR GASKET 1
341 | 6.965038101-2 |SPIA LIVELLO A COLONNA OIL LEVEL 2
340 | 6.927096055-2 |TAPPO CARICO OLIO 1" 1" OIL PLUG 2
339 | 6.663301650-1 |COPERCHIO SERBATOIO OLIO OIL TANK COVER 1
338 | 6.1009213-32 |ANELLO OR 3.53x196.44x203.50 O-RING 3.53x196.44x203.50 1
337 | 6.965023003-2 |TAPPO CARICO OLIO 3/4" 3/4" OIL-IN PLUG 1
336 | 6.661300080-1 |SERBATOIO OLIO STORM OIL TANK STORM 1
335 | 6.921003517-2 |ANELLO OR-3131 O-RING 3131 1
334 | 6.663400780-1 |FLANGIA SUPPORTO POMPA OLIO PUMP OIL COVER 1
333 | 6.963005003-2 |ANELLO COMPENSAZIONE COMPENSATION RING 2
332 | 69310001131 |SPSSINETTORULLICILIND.NJ-372-ECJC3 BEARING NJ-312-ECJ-C3 2
3.31 47300310116 |VITE UNI5931T.C.E.I. M6x1x16-8.8ZN UNI5931T.C.E.I. M6x1x16-8.8ZN | 5
3.30 47410010067  |LINGUETTA UNI 6604A 14x 9x100 KEY UNI 6604A 14x 9x100 1
329 | 6.921003564-1 |ANELLO OR4512 3.53x129.77 (VITON) O-RING OR4512 3.53x129.77 2
328 | 47300310190  |VITE UNI 5931 T.C.E.I M8x1,25x25-8.8 ZN-D o oo op o931 CEL M 16
3.27 47630010005  |INGRASS. A SFERA Méx1 GREASER 6x1 1
3.26 47310040016  |GRANO UNI5923PIANOM6x1x8-12.9ZN-DEID pRo23 PIANO MOxTx8-12.92N-1 4
325 | 6.921027069-1 |ANELLO TENUTA 60x80x7 VITON SHAFT SEAL 60x80x7 1
324 | 6.921027068-1 |ANELLO TENUTA 60x75x8 VITON SHAFT SEAL 60x75x8 1
323 | 6.663400760-1 |FLANGIA PORTATENUTE STORM FRONT SEAL COVER STORM 1
322 | 6.925070054-1 |TAPPO 1"+ RONDELLA 1" PLUG 2
321 | 6.925070051-1 |TAPPO 3/8" + RONDELLA 3/8" PLUG 2
320 | 6.925070050-1 |TAPPO 1/4" + RONDELLA PLUG 1/4" + WASHER 2
319 | 6.925046005-2 |RACCORDO P/GOMMA DIRITTO 1'x25 1"x25 CONNECTION 1
318 | 6.925034005-1 |RUBINETTO DI SFIATO 1/4" GAS RELIEF VALVE 1/4" 3
317 | 6.925070000-2 |TAPPO 1/8" GAS CONICO 1/8" NUT 2
316 | 47300310248 |VITE UNI5931 T.C.E.L. M10x1,5x 25 - 8.8 ZN PO b o e o 4
315 | 6.663400800-1 |COPERCHIO SCARICO DISCHARGE COVER 1
314 | 6.680600891-1 |GUARNIZIONE SCARICO ACQUA GASKET DISCHARGE WATER 2
343 | 47370190004 | ao DN 7288 CONICA CON FORO ESTRAZ dn= %\%%5%&23 Gz x40 2
312 47370040017 |SCINADIN 7979 CIL CON FOROFILETT 8x40 STUD DIN'7979 CTL CONFORO .
3.11 47530070008  |GOLFARO UNI2947 16 MASCHIO ZN A oBOLT UNIZ947 16 MASCHIO T 5
3.10 47320130008  |DADO UNI 5542 AUTOFR M12x1,75 - CL 6H ZN gy o042 AUTOFRIMIZXA.75- |50
3.9 6.683001650-1 |RONDELLA BISELLATA 13x28x5 13x28x5 WASHER 20
28 47310100014 | RIGIONERO UNIS9TT R M. MT2¢1,75 70~ 88 |STUD SCREW UNISOTTR W, 20
37 6.680600881-1 |GUARNIZIONE FLANGIA FLANGE GASKET 2
36 6.612041210-1 |FERMO PERNO POMPA OLIO OIL PUMP PIVOT 1
35 6.621018400-1 |PERNO POMPA OLIO OIL PUMP PIN 1
34 6.657501240-1 |LAMELLA PM2000 VANE PM2000 6
334 | 47300310316  |VITE UNI5931 T.C.E.Il. M12x1,75x35-8 8ZN-DEID __ |SCREW T.C.E.I. M12x35 12
333 | 6.611007790-1 |MOZZO POSTERIORE STORM REAR HUB STORM 1
332 | 6.611007770-1 |MOZZO ANTERIORE STORM DRIVE SHAFT STORM 1
331 | 6.653401250-1 |ROTORE PM2000 STORM ROTOR PM2000 STORM 1
33 6.470300360-1 |ASSIEME ROTORE SX PM2000 STORM Ao OSEMBLY SXPM2000 1 4
32 6.610402010-1 |FLANGIA ANT/POST FRONT/REAR COVER 2
31 6.662401000-1 |CORPO PM2000 STORM BODY PM2000 STORM 1

3 6.211004640-1 |DEC.PM2000-SP-SX 1
214 47300310316 |VITE UNI5931 T.C.E.I. M12x1,75x35-8. 8ZN-DEID _|SCREW T.C.E.|. M12x35 12
213 | 6.921003212-2 |ANELLO OR6600 NBR O-RING 6600 2
212 | 6.693500100-1 |SFERA @130 RUBBER BALL 2130 1
211 | 6.626300290-1 |COLLETTORE ARIA STORM AIR MANIFOLD STORM 2
210 | 6.663301670-1 |COPERCHIO COLLETTORE ARIA MANIFOLD COVER 2
29 6.1009183-9-2 |GUARNIZIONE GASKET 2
28 47310190010 |r g g Nzmgy o o911 RADICEMEDIAMIZXT,75x “\s1yp UNI 5911 M12x1,75x 35 8
27 47320160022 [DADO UNI 5587 ALTO M12x1,75 - 8 (6S) ZN-DEID  |rea! i h2rs’ /10 M12xh75-8 1 g
26 47350160028  |RONDELLA PIANA 12x18sp=1,5 - RAME CHOPPER WASHER 12x18sp=15 | 4
25 47300310358  |VITE UNI5931 T.C.E.I.M12x1,75x120-8.8ZN TR VAot Ton 4
24 6.925070051-1 |TAPPO 3/8" + RONDELLA 3/8" PLUG 2
23 6.1009167-9-2 |COPERCHIO CARTONE CARDBOARD COVER 2
2.2 47300250161  |VITE UNI 5739 T.E. TF M12x1,75x16-8.8 ZN-D VeI 8

2111 | 47300310316  |VITE UNI5931 T.C.E.I. M12x1,75x35-8 8ZN-DEID _ |SCREW T.C.E.I. M12x35 5

2110 | 47310040071 |GRANO UNI 5923 PIANO M12x1,25x35 -12.9 NERO | SET SCREW M12x1,25x35 -12.9 | 1
219 | 6.526400000-1 |DEVIATORE 5" CON SFERA 5" DEVIATOR WITH SPHERE 1
218 | 69640610162 |MOLLA A TAZZA @=90X46X2.5 0=90X46X2.5 SPRING 2
217 | 6.683000620-2 |RONDELLA WASHER 1
216 | 6.1013393-7-2 |DADO ES. M12x1.25 PF ZN M12x1.25 PF ZN NUT 1
215 | 6.921003116-2 |ANELLO OR 51.51x44.45x3 53 O-RING 51.51x44.45x3.53 1
214 | 6.1009213-3-2 |ANELLO OR 3.53x196.44x203.50 O-RING 3.53x196.44x203.50 1
213 | 6.602400060-2 |MANIGLIA DEVIATORE DEVIATOR HANDLE 1
212 | 6.1009189-32 |COPERCHIO DEVIATORE 5" 5" DEVIATOR COVER 1
211 | 6.1009194-6-2 |CORPO DEVIATORE 5" 5" DEVIATOR BODY 1
21 6.1009187-5-2 |GRUPPO DEVIATORE 5" 5" DEVIATOR ASSEMBLY 1

N° Codice / Code Descrizione Description Q.ta

P4 0.00TTUUSZU-1 KIT COLLET TORI STORIV AIT STORIM COLLEU TORS 1
117 | 6.927073550-1 |POMPA ACQUA AUTOADESCANTE WATER PUMP 1
116 | 6.653401290-1 |PULEGGIA POMPA ACQUA Dp=160 WATER PUMP PULLEY Dp=160 1
1.15 47310040016  |GRANO UNI5923PIANOM6x1x8-12.9ZN-DEID e 2> PIANO MoxTxE-12.928- 1 4
114 | 6.923060050-1 |CINGHIA TRAPEZOIDALE TIPO SPAX 1032 BELT SPAX 1032 1
113 | 6.925002004-2 |GOMITO M-F 1" ZN CONNECTION 90° 1" 1
112 | 6.925046005-2 |RACCORDO P/GOMMA DIRITTO 1'x25 1"x25 CONNECTION 1
111 | 6.680600891-1 |GUARNIZIONE SCARICO ACQUA GASKET DISCHARGE WATER 1
110 | 6.541500001-1 |CARTER PROTEZIONE CINGHIA COVER 1
1.9 6.612035641-1 |PIASTRINA SOSTEGNO PROTEZIONE COVER SUPPORT 1
18 47300310194  |VITE UNI 5931 T.C.E.L. M 8x1,25x 30 - 8.8 ZN T N 4
1.7 47300250128  |VITE UNI 5739 T.E. TF M10x1,5 g o/ 99T.ETF M10x1,5¢30-5.8 4
16 47350130015 |RONDELLA GROWER UNI 1751 M10 - GROWER UNI 1751 M10 - C7T0 ZN| 4
15 47350190042  |RONDELLA PIANA UNI 6592 M10 - ZN WASHER UNI 6592 M10 4
1.4 47300310180  |VITE UNI5931 M8x16-8.8 ZN-DEID UNI5931T.C.E.I.M8x1,25x16-8.8ZN | 4
13 47350190039  |RONDELLA PIANA 6X12 UNI 6592 WASHER 8X12 UNI 6592 8
1.2 47350130011 |RONDELLA GROWER UNI 1751 M 8 - GROWER UNI 1751 M8-C70ZN | 2
117 | 47350190045 |RONDELLA PIANA UNI 6592 M12 - ZN FLAT WASHER UNI 6592 M12 - ZN| 1
116 | 47300250201 |VITE UNI 5739 T.E. TF M12x1,75x90-8.8 ZN-D SCREW UNI 5739 T.E. TF M12x90| 1
115 | 47350190035 |RONDELLA PIANA UNI 6592 6X12.5 WASHER UNI 6592 M 6 - ZN-DN | 2
114 | 47300310116 |VITE UNI5931T.C.E.l. M6x1x16-8.8ZN UNI5931T.C.E.Il. M6x1x16-8.8ZN | 2
113 | 6.641003190-1 |PROTEZIONE PULEGGIA PULLEY COVER 1
112 | 6.522000740-1 |SLITTA DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT SUPPORT 1
111 | 6.512030270-1 |PIASTRA POMPA ACQUA WATER PUMP PLATE 1
1.1 6.411000220-1 |PIASTRA REGOLAZIONE POMPA ACQUA pares - oMP ADJISTMENT 1

1 6.883000150-1 |KIT POMPA ACQUA STORM PM2000-2500 WATER PUMP KIT 1

N° Codice / Code Descrizione Description Q.ta

1.12

KIT

6.889901750-1

KIT TENUTE STORM

STORM GASKETS KIT

CODE

ITA

ENG

TRATTAMENTO TERM. (Thermal treatment)

DIMENSIONI (Dimensions)

PROTEZIONE SUPEREF. (Superficial protection)

MATERIALE (Material)

VEDI DISTINTA

CODICE MATERIALE(Material Code)

Imlmoro

DESCRIZIONE (Description)

DEC.PM2000-SP-SX-P.ACQUA-COLLETTORE

TOLLERANZE GENERALI (General tolerances)

LINEARI (Linear tolerances)

UNI - EN 22768-1 - f

DI ACCOPPIAMENTO (Tolerances of joining) UNI - EN 20286-1 - f
COSTRUZIONI SALDATE (Welded constructions)  UNI - EN 13920 - A

DISEGNATO (Draun) TP |oatA(pae) |09/06/2009
CONTROLLATO (Checked) TP |oata(pate) 09/06/2009
APPROVATO (Approved) MA | paTA(Date) 09/06/2009

SMUSSI E RAGGI NON QUOTATI | PESO GREZZO (Raw weight) kg | PESO FINITO (Finished weight) kg
(Bevelsit s rays not rated)

470.608

"6.211004630-1 / 00

Proprietd della FARID INDUSTRIE SpA. Senza autorizzazione della stessa il presente disegno non potrd essere comunque
utilizzato per la costruzione dell'loggetto rappresentato né venire comunicato a terzi o riprodotto.

La FARID INDUSTRIE SpA tutela i propri diritti a rigore di legge.

SOSTITUISCE (Supersedes) QUOTE DA CONTROLLARE RUGOSITA'
(Dimensions to be cheched) NON SPEC.
C) (Roughness

not specified)

All proprietary rights reserved FARID INDUSTRIE S.p.A. This drawing shall not be reproduced or in any way utilized for FILE No.

manufacturing the component or unit here in illustrated and must not be released to other parties without written

consent. Any infrangiment will be legally pursued.

FORMATO (Form.) |SCALA (Scale) Tav.

6.211004630-1 AO 1:3.5 1/3

O|IIII|II

]I(I)lllll IIQI(I)lIIII|II3I(I)|IIII|II‘Ité)lllll| I5I(I) 6o| 7O| 80| 90| 100




3.68 | 6.922000000-1 AGRAFE ZWINGE 7
367 | 6.924063050-2 RACCORD @4-1/8" ANSCHLUR @4-1/8" 7
366 | 6.924061050-2 RACCORD 90° @4-1/8" ANSCHLUR 90° @4-1/8" 5
365 | 6.644500000-2 FILTRE HUILE OLFILTER 1
364 | 6.676100730-1 TUYAU DE L'HUILE OELROHR 1
363 | 6.676100720-1 TUYEAU DE L'HUILE OELROHR 1
362| 6.676100710-1 TUYAU DE L'HUILE OELROHR 1
361| 6.676100670-1 TUYAU DE L'HUILE OELROHR 1
360 | 6.676100660-1 TUYEAU DE L'HUILE OELROHR 1
359 |  6.676100660-1 TUYEAU DE L'HUILE OELROHR 1
358 | 6.676100650-1 TUYEAU DE L'HUILE OELROHR 1
357 | 6.676100650-1 TUYEAU DE L'HUILE OELROHR 1
356 | 6.676100770-1 TUYEAU DE L'HUILE OELROHR 1
355 | 47350010036 EPAISSEUR 10ox 20 sp=0.20- | SPACER 105x130 sp=0,20-5t2K60 2
354 | 47350010035 EPAISSEURIORX 190 8P=0.15 - | SpACER 105x130 sp=0,15 - St2K60 2
353 | 47350010034 EPAISSEUR IORX 130 sp=0.10- | spACER 105x130 sp=0,10 - St2K60 2
352 | 47350190045 RONDELLE UNI 6592 M12-ZN SCHEIBE UNI 6592 M12-ZN 4
351 47300250161 | VIS UNIS739 T T W27, 75% SCHRAUBE UNI 5739 T TF ]

3504| 6.1012260-9-2 RACCORD 1/8" - @6 ANSCHLUR 1/8" - @6 1

3503| 6.924063050-2 RACCORD @4-1/8" ANSCHLUR @4-1/8" 2

3502| 6.924061050-2 RACCORD 90° @4-1/8" ANSCHLUR 90° @4-1/8" 2

3501  6.652400330-1 POMPE A HUILE GAUCHE BLPUMPEN LINKS 1
350 |  6.822700400-1 KIT POMPE DE LHUILE OELPUMPEN KIT 1
349 |  6.1046708-7-2 PLAQUE PLATE 1
348 | 47350160033 1/4" RONDELLE DE CUIVRE 1/4" KUPFER SCHEIBE 4
347 |  6.453300140-1 HUILEUR OILER 4
346 | 6.684500030-2 BOUCHON CAP 4
345 | 47350160039 RONDE'—LSEPS%”Q’RE Taxzz KUPFER SCHEIBE 14x22 sp=1,5 4
544 | 47300310080 | VIS UNTS93T T.CE T W14x2x 60| SCHRAUBE UNTSG3T TCET WT4R2K ]
343 |  6.680600970-1 JOINT DICHTUNG 2
342 | 6.680600720-1 JOINT DICHTUNG 1
341| 6.965038101-2 INDICATER DE NIVEAU OLMESSVORRICHTUNG 2
340 | 6.927096055-2 BOUCHON DE L'HUILE 1" OIL CAP 1" 2
339 |  6.663301650-1 GO R GV OIR COVER OLTANK 1
338 | 6.1009213-32  |ANNEAU OR 3.53x196.44x203.50 O-RING 3.53x196.44x203.50 1
337 | 6.965023003-2 3/4" BOUCHON 3/4" STOPSEL 1
336| 6.661300080-1 RESERVOIR D'HUILE OIL TANK 1
335| 6.921003517-2 ANNEAU OR-3131 O-RING-3131 1
334 | 6.663400780-1 FLASQUE FLANSCH 1
333 | 6.963005003-2 BAGUE DE COMPENSATION RING OF ERSATZ 2
332 | 6.931000113-1 ROULEMENT NJ-312-ECJ-C3 ROLLENLAGER NJ-312-ECJ-C3 2
3.31 47300310116 UNI5931T.C.E.l. M6x1x16-8.8ZN|  UNI5931T.C.E.I. M6x1x16-8.8ZN 5
330 | 47410010067  |CLAVETTE UNI 6604A 14x 9x100| FEDERKEIL UNI 6604A 14x 9x100 1
329 |  6.921003564-1 O-RING OR4512 3.53x129.77 O-RING OR4512 3.53x129.77 2
328 | 47300310100 | VIS UNISO3T TCEL WI8x125¢ | SCHRAUBE UNI 5031 TCEL 16
327 | 47630010005 GRAISSEUR 6x1 GREASER 6x1 1
326 | 47310040016 | UM 10923 PIANGMOXIXEAZ.9ZN-1 15923 PIANO M6x1x8-12.9ZN-DEID 1
325| 6.921027069-1 BAGUE DE RETENUE 60x80x7 SIMMERRING 60x80x7 1
324 | 6.921027068-1 BAGUE DE RETENUE 60x75x8 SIMMERRING 60x75x8 1
323| 6.663400760-1 FLASQUE FLANSCH 1
322 | 6.925070054-1 BOUCHON 1" CAP 1" 2
321| 6.925070051-1 BOUCHON 3/8" STOPSEL 3/8" 2
320| 6.925070050-1 BOUCHON 1/4" DECKEL 1/4" 2
319 |  6.925046005-2 RACCORD 1"x25 ANSCHULR 1"x25 1
318 |  6.925034005-1 RELIEF VALVE 1/4" UBERDRUCKVENTIL 1/4" 3
317 |  6.925070000-2 BOUCHON 1/8" DECKEL 1/8" 2
316 | 47300310248 | VIS UNIBS3T TCET WiTOXT 5 | SCHRAUBE UNI5G3T T CET WHOKT 5% 2
315|  6.663400800-1 D EOHAPBEMENT COVER AUSPUFF 1
314 |  6.680600891-1 JOINT DICHTUNG 2

PIN UNT 7284 CONICA CON -
343 | 47370190004 FORO ESTRAZ dn= 8x 40 - OB A 28 O o O 2
312| 47370040017 | PN R TTE s CI00cE | o EIETT | eedg. 1000k 2
3.11 47530070008 [PITON UNI2947 16 MASCHIO ZN| ~ RINGSCHEAUEEN 212947716 2
310 | 47320130008 ECROR DNoot2 AUTOFR  IMUTTER UNIS542 AUTOFR M12x1,75-C| 20
39 | 6.683001650-1 RONDELLE 13x28x5 SCHEIBE 13x28x5 20
3.8 47310190014 VIS GOULON N9 RM. 1 STIFTSCHRAUBE UNI5911 R.M. M12 20
37 | 6.680600881-1 JOINT DICHTUNG 2
36 | 6.612041210-1 PIN DE POMPE A HUILE PIN OLPUMPE 1
35 | 6.621018400-1 PIN POMPE A HUILE PIN OLPUMPEN 1
34 | 6.657501240-1 PALETTE PM2000 LAMELLE PM2000 6

334| 47300310316 | V1> T-CELMIDASESBEN-1 scHRAUBE T.C.E.I M12x1,75x35-8. 12
333| 6.611007790-1 MOYEU ARRIERE REAR HUB 1
332| 6.611007770-1 MOYEU AVANT FRONT HUB 1
331| 6.653401250-1 ROTOR PM2000 STORM LAUFER PM2000 STORM 1
33 |  6.470300360-1 PM2000 ROTOR PM2000 ROTORBAUGRUPPE 1
32 | 6.610402010-1 FLASQUE FLANSCH 2
31 6.662401000-1 CORPS DE PM2000 PM2000 PUMPENGEHAUSE 1

3 6.211004640-1 1
214 | 47300310316 | V1> TOELMSA/O3-882N-1 sopRAUBE T.C.E.L M12x1,75x35-8. 12
213 |  6.921003212-2 O-RING 6600 O-RING 6600
212 | 6.693500100-1 | BALLE EN CAOUTCHOUC @130 GUMMIBALL @130
211|  6.626300290-1 COLLECTEUR SAMMLER
210| 6.663301670-1 | COUVERCLE DU COLLECTEUR VERTEILERABDECKUNG
29 6.1009183-9-2 JOINT DICHTUNG
28 47310190010 BOULON T 5 55 2911 | STIFTSCHRAUBE UNI 5911 M12x1,75
26 47350160028  RONDELLE CUIVRE 12x18sp=1,5|  KUPFER SCHEIBE 12x18sp=1,5
25 47300310358 T ORI M 120 SCHRAUBE UNI5931 T.C.E.L.M12x1,7
24 | 6.925070051-1 BOUCHON 3/8" STOPSEL 3/8"

23 6.1009167-9-2 COUVERTURE DE CARTON AUS PAPPE

”o 47300250161 | VIS UNIS739 T TF MT2X7,75% SCHRAUBE UNI 5739 T TF
21.11| 47300310316 | V> T-CEL MIZXAISSS-882N-1 soprAUBE T.C.E.I M12x1,75x35-8.
2110] 47310040071 GOUJON M12x1,25x35 -12.9 STIFT M12x1,25x35 -12.9

219

6.526400000-1

COMMUTATEUR AVEC BALL

SWITCH MIT BALL

alalalalalalalala|Nalmlalo MM A Moo | MMM N

2.1.8 6.964061016-2 RESSORT @=90X46X2.5 FEDER @=90X46X2.5
217 6.683000620-2 RONDELLE SCHEIBE
216 6.1013393-7-2 ECROU M12x1.25 PF ZN MUTTER M12x1.25 PF ZN
215 6.921003116-2 ANNEAU OR 51.51x44.45x3.53 O-RING 51.51x44.45x3.53
214 6.1009213-3-2 ANNEAU OR 3.53x196.44x203.50 O-RING 3.53x196.44x203.50
213 6.602400060-2 LEVIER HEBEL
21.2 6.1009189-3-2 COUVERCLE COVER
211 6.1009194-6-2 CORPS DE DEVIATEUR 5" BODY VON SWITCH 5"
2.1 6.1009187-5-2 COMMUTATEUR WECHSELN
2 6.861100520-1 COLLECTIONEURS KIT KIT SAMMLER STORM
N° Codice / Code DESCRIZIONE_FRANCESE DESCRIZIONE_TEDESCO

1.12

17 6.927073550-1 POMPEAEAU WASSERPUMPE f
116 | 6.653401290-1 POULIE POMPE A EAU RIEMENSCHEIBE WASSERPUMPE 1
1.15 47310040016 | U293 PIANGMOXIXE-A2.92N-1 yn15923 PIANO M6x1x8-12.92N-DEID 1
114 | 6.923060050-1 CEINTURE SPAX 1032 BELT SPAX 1032 1
113 | 6.925002004-2 RACCORDEMENT 90° 1" CONNECTION 90°M 1" 1
112 | 6.925046005-2 RACCORD 1"x25 ANSCHULR 1"x25 1
111 |  6.680600891-1 JOINT DICHTUNG 1
110 | 6.541500001-1 COUVERTURE COVER 1
1.9 6.612035641-1 SOUTIEN DE COUVERTURE COVER SUPPORT 1
18 47300310194 | VIS UNIS93TTCEL M8x1,25 | SCHRAUBE UNI 5931 T.CEL W .
1.7 47300250128 UNIS739T.ETE M10x1,5x30-8.8 1 N15730T E.TF M10x1,5x30-8.8 ZN 4
1.6 47350130015 CROWERUND 1751 M10-C70 1 GROWER UNI 1751 M10 - C70 2N 4
15 47350190042 RONDELLE UNI 6592 M10 SCHEIBE UNI 6592 M10 4
1.4 47300310180 UN'5931T-%%%-,5"8X1 ,25x16- UNI5931T.C.E.|.M8x1,25x16-8.8ZN 4
13 47350190039 RONDELLE 8X12 UNI 6592 SCHEIBE 8X12 UNI 6592 8
1.2 47350130011 CROWERUN 3751 M8-C70 GROWER UNI 1751 M 8 - C70 ZN 2
11.7| 47350190045 1
116| 47300250201 1
115| 47350190035 RONDELLE U592 M6 - 2N- 1 sCHEIBE UNI 6592 M 6 - ZN-DN 2
11.4| 47300310116 UNI5931T.C.E.l. M6x1x16-8.8ZN |  UNI5931T.C.E.|. M6x1x16-8.8ZN 2
113|  6.641003190-1 POULIE COVER RIEMENSCHEIBENABDECKUNG 1
112|  6.522000740-1 SOUTIEN SUPPORT 1
111]  6.512030270-1 PLATE POMPE A EAU WASSERPUMPE PLATE 1
> 6.411000220-1 ENSEMBLE APPYUT DE LA UNTERSTUTZUNG DER ]
POMPE AEAU WASSERPUMPE
1 6.883000150-1 POMPE A EAU KIT WASSERPUMPE KIT 1
N° Codice / Code DESCRIZIONE_FRANCESE DESCRIZIONE_TEDESCO ata

KIT

6.889901750-1

SERIE DE JOINTS STORM | STORM DICHTUNGSATZ

CODE

FRA

TED

TRATTAMENTO TERM. (Thermal treatment)

DIMENSIONI (Dimensions)

PROTEZIONE SUPEREF. (Superficial protection)

MATERIALE (Material)

VEDI DISTINTA

CODICE MATERIALE(Material Code)

Imlmoro

DESCRIZIONE (Description)

DEC.PM2000-SP-SX-P.ACQUA-COLLETTORE

TOLLERANZE GENERALI (General tolerances)

LINEARI (Linear tolerances) UNI-EN 22768-1 - f
DI ACCOPPIAMENTO (Tolerances of joining)  UNI - EN 20286-1 - f
COSTRUZIONI SALDATE (Welded constructions)  UNI - EN 13920 - A

DISEGNATO (Draun) TP |oatA(pae) |09/06/2009
CONTROLLATO (Checked) TP |oata(pate) 09/06/2009
APPROVATO (Approved) MA | paTA(Date) 09/06/2009

SMUSSI E RAGGI NON QUOTATI | PESO GREZZO (Raw weight) kg | PESO FINITO (Finished weight) kg
(Bevelsit s rays not rated)

470.608

CODICE (C

.211004630-1 / 00

Proprietd della FARID INDUSTRIE SpA. Senza autorizzazione della stessa il presente disegno non potrd essere comunque
utilizzato per la costruzione dell'oggetto rappresentato né venire comunicato a terzi o riprodotto.

La FARID INDUSTRIE SpA tutela i propri diritti a rigore di legge.

SOSTITUISCE (Supersedes) QUOTE DA CONTROLLARE RUGOSITA'
(Dimensions to be cheched) NON SPEC.
C) (Roughness

not specified)

All proprietary rights reserved FARID INDUSTRIE S.p.A. This drawing shall not be reproduced or in any way utilized for FILE No.

manufacturing the component or unit here in illustrated and must not be released to other parties without written

consent. Any infrangiment will be legally pursued.

FORMATO (Form.) [SCALA (Scale) Tav.

6.211004630-1 AO 1:3.5 2/3

|IIII|IIII|IIII IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII| L
0 0 20 30 40

1

50 60| 70 | 80| 90 | 100




FORO DA CENTRO
FILETTATO

UNI 9321-M12
THREADENED

HOLE

M12 UNI 9321

8,17
207,50

1,97

50

422

119,90
505,50

6,7
170

- 158
147,50 _

O
N = ='_L‘

(==

i

—=

{d

12,93 ]
74,4

|

28]

/0

30

1.4

122,50

35

1.4

35

1.2

30

19
487

1
— [ ] (7
OO
(- W
N\
amamuin|
I
O O

—

© ©

N\

— 2 L) ]
_ = 55
. —— QN
, /T
gii2 ' |
0,63 ] 0,63 ]
M 16 | _ 16
12]
B 300 .
27|
677 .
47
DETTAGLIO A 1195
|—|I\ [
s T
A =l :
'_g_zl | =
| Qf =
ogcg; | [
& =
‘ [ ] 1
[ ] —
O — [
0@ ! ==
O —
@@ _— ] —
' ] —
| @ —
3.2 |
80,9 | _ Y@ —

TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT

DIMENSIONI (Dimensions)

PROTEZIONE SUPEREF. (Superficial protection)

CODICE MATERIALE(Material Code)

DDDDDDDDDDDDDDD

uuuuuuuuu

r EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE DISEGNATO (Drawn) TP DATA (Date) 09/06/2009
I I l I I I ‘ , ‘ ' LINEARI (Linear tolerances) UNI-EN 22768-1 - f
DI ACCOPPIAMENTO (Tolerances of joining) UNI - EN 20286-1 - f | (et TP |oamhoe) [09/06/2009
COSTRUZIONI SALDATE (Welded constructions)  UNI - EN 13920 - A | APPROVATO (Agproved) MA | paTA (Date) 109/06/2009
uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu PESO GREZZO (Raw weight) kg | PESO FINITO (Finished weight) kg | CODICE (Cgge)
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
470.608 6.21 100463 '1 I 00
SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS QUOTE DA CONTROLLARE RUGOSITA'
utilizzato per la costruzione del!‘oggéﬂo_ r_o_ppr_esemof_o ne venire comunicato a terzi o riprodotto. o © (D‘mem::m 1obecheche) ‘5 @ &%ﬁgﬁﬁ%&) \Q/
FFFFFF . FORMATO (Form.) [SCALA (Scale) Tav
ithout writt
consent. Any infrangiment will be legally pursued. evrwien 621 1 004630'1 AO 1 2 5 3/3
|IIII|IIII| IIIIIIII |IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|III| | | | |
0 10 20 30 40 50 40 70 80 90




	ITA_ENG
	Vista del disegno1

	FRA_TED
	Vista del disegno7

	DIMENSIONALE
	Vista del disegno5
	Vista del disegno6
	Vista del disegno8
	Vista del disegno9
	Vista del disegno14
	Vista dettagliata A (2 : 5)


